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APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 RETTA LABAT MARIA PAULA 3 17,00 Residencia y Posgrado

2 BENITEZ FERREIRA GIMENA PLACIDA 7 15,70 Residencia y Posgrado
3 JUAREZ CORREA LUIS MATIAS 31 15,30 Residencia y Posgrado
4 BOURDIEL ALBARRACIN DOMINIQUE 24 14,30 Residencia y Posgrado
5 ROMEOU BARBOSA JOSE PEDRO 15 14,30 Residencia y Posgrado

6 SICA SCAPUSIO DIEGO AUGUSTO 50 14,30 Residencia y Posgrado

7 TRINDADE MENONI JULIO CESAR 4 14,30 Residencia
8 BARCALA PAOLILLO DANIELA EMA 29 14,00 Residencia y Posgrado
9 CASTRO BRUGNOLI JUAN MANUEL 61 14,00 Residencia

10 GARCÍA HERNÁN 58 14,00 Posgrado

11 HERNÁNDEZ PEREYRA ANDREA ROMINA 42 14,00 Residencia
12 MACHADO NACIMENTO GRACIELA 13 13,70 Residencia
13 BATALLA MIRABALLES DIEGO 37 13,00 Residencia
14 GIANONI GUALA KERIL ELÍAS 34 13,00 Residencia y Posgrado
15 DOS SANTOS SUAREZ MAICOL ARNALDO 57 12,70 Posgrado
16 GONZALEZ NUÑEZ MARIA EUGENIA 39 12,70 Residencia y Posgrado
17 RODRIGUEZ SOSA MARTIN HORACIO 60 12,70 Residencia y Posgrado

18 VIOTTI ALAYÓN RODRIGO ANDRÉS 05 12,70 Residencia y Posgrado  

19 PEYRE VERGARA VIRGINIA INES 44 12,70 Residencia y Posgrado
20 ASSIMONTTI CONTI SEBASTIÁN EZEQUIEL 51 12,30 Residencia y Posgrado
21 LEQUINI PECHI NAHIARA 18 12,30 Residencia y Posgrado
22 NOVO JACCOTTET MARIA BELEN 21 12,30 Residencia y Posgrado

23 VENTURA GAMALLO STEFANÍA 30 12,30 Residencia y Posgrado



24 GURASCIER RAMOS CAMILA 40 12,00 Residencia y Posgrado

25 SEIJAS BOZZO JUAN IGNACIO 32 12,00 Residencia y Posgrado

26 BAZ CASTILLO KARINA PAOLA 55 11,70 Residencia
27 BAPTISTA VARIETTI MARCIO AGUSTIN 12 11,30 Residencia y Posgrado
28 LA PAZ FIGUEREDO LEONARDO 20 11,30 Residencia y Posgrado
29 PUÑALES CASAS KARINA VIVIANA 49 11,30 Residencia y Posgrado
30 BRAVO DAVID 45 11,10 Posgrado
31 PERDOMO CABRERA MARIA AGUSTINA 46 11,10 Residencia y Posgrado

32 VEGLIA VIAMONTE NELSON MARIO 43 11,10 Residencia y Posgrado

33 CANCELA AVEDUTTO MARIA ANTONELLA 53 11,00 Residencia y Posgrado
34 DUTRA MOYA JAVIER ADRIAN 10 11,00 Residencia
35 DORTA DRANUTA DAHIANA 28 10,70 Residencia y Posgrado
36 GONZALEZ BRIZOLARA PILAR 35 10,70 Residencia y Posgrado
37 MILANS PASTORINI ALEJANDRA NOELÍ 2 10,70 Residencia y Posgrado
38 GALLO PEREIRA DOS SANTOS STHEPANY 41 10,30 Residencia y Posgrado
39 MOCOTOVICH DEVITTA KARINA ANDREA 23 10,30 Residencia y Posgrado
40 LAFOURCADE LASA CARLOS MANUEL 36 10,00 Posgrado

41 SILVEIRA ACOSTA LUCÍA VALENTINA 19 10,00 Residencia y Posgrado

42 BRUM LAÚN MARÍA NOEL 25 09,70 Residencia y Posgrado
43 CABRERA PERALTA ROBERTO MARIA 63 09,30 Residencia y Posgrado

44 CRIOLLO MIREYA 11 09,30 Posgrado
45 GONZALEZ GARCIA INEZ MABEL 14 09,30 Residencia y Posgrado
46 REBOLIZ CARDOZO FLORENCIA VERONICA 17 09,30 Residencia y Posgrado
47 CAMEJO RIVERO LESLYE CAROLINA 26 09,00 Residencia
48 CERRI FASSIO SOFIA NATALIA 8 09,00 Residencia y Posgrado
49 MILLAN DE PIETRO WALTER SANTIAGO 22 09,00 Posgrado
50 CUJI DANIEL 33 08,70 Posgrado

51 ACHAKZAI SANAULLAH 6 08,00 Posgrado
52 AGUILAR SOTO JARED 47 08,00 Posgrado
53 BENTANCOR CRISTINO LUCAS 62 08,00 Residencia y Posgrado
54 MONTERO ACEVEDO ELDA VERONICA 16 08,00 Residencia y Posgrado



55 IGARZABAL GOMEZ GONZALO MIGUEL 9 07,70 Posgrado
56 LEMOS MORALES VIRGINIA NATHALY 27 07,30 Residencia y Posgrado

57 ZAMBRANO FABIAN 56 07,30 Posgrado
58 GONZALEZ RICON GUILLERMO DIEGO 48 07,00 Posgrado
59 GUATINI PERDOMO VERONICA ESTEFANI 52 07,00 Residencia
60 PENA PERDOMO JORGE ESTEBAN 1 07,00 Residencia y Posgrado
61 RAHEEM IRFAN 38 07,00 Posgrado
62 CRIOLLO MARIO 54 05,70 Posgrado
63 ROSANO LABANCA SOLANGE MARIA 59 05,60 Residencia y Posgrado
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CARDIOLOGÍA – Total 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL ESC. INSCRIPTO EN: FIRMA

1 RETTA LABAT MARIA PAULA 16 14,70 17,00 31,70 Residencia y Posgrado
2 JUAREZ CORREA LUIS MATIAS 38 16,00 15,30 31,30 Residencia y Posgrado
3 BOURDIEL ALBARRACIN DOMINIQUE 41 16,00 14,30 30,30 8,89 Residencia y Posgrado
4 TRINDADE MENONI JULIO CESAR 12 16,00 14,30 30,30 cuba Residencia
5 BENITEZ FERREIRA GIMENA PLACIDA 17 13,70 15,70 29,40 Residencia y Posgrado
6 CASTRO BRUGNOLI JUAN MANUEL 11 14,70 14,00 28,70 Residencia
7 RODRIGUEZ SOSA MARTIN HORACIO 23 15,00 12,70 27,70 Residencia y Posgrado
8 LEQUINI PECHI NAHIARA 9 15,00 12,30 27,30 6,65 Residencia y Posgrado
9 GIANONI GUALA KERIL ELÍAS 25 14,30 13,00 27,30 5,82 Residencia y Posgrado
10 SICA SCAPUSIO DIEGO AUGUSTO 29 13,00 14,30 27,30 4,04 Residencia y Posgrado
11 HERNÁNDEZ PEREYRA ANDREA ROMINA 13 13,00 14,00 27,00 Residencia
12 SEIJAS BOZZO JUAN IGNACIO 40 14,70 12,00 26,70 Residencia y Posgrado
13 BARCALA PAOLILLO DANIELA EMA 32 12,30 14,00 26,30 Residencia y Posgrado
14 VENTURA GAMALLO STEFANÍA 27 13,70 12,30 26,00 Residencia y Posgrado
15 LA PAZ FIGUEREDO LEONARDO 6 14,30 11,30 25,60 Residencia y Posgrado
16 MACHADO NACIMENTO GRACIELA 18 11,70 13,70 25,40 Residencia
17 GURASCIER RAMOS CAMILA 5 13,00 12,00 25,00 7,26 Residencia y Posgrado
18 PEYRE VERGARA VIRGINIA INES 24 12,30 12,70 25,00 5,05 Residencia y Posgrado
19 DOS SANTOS SUAREZ MAICOL ARNALDO 2 12,00 12,70 24,70 Posgrado
20 NOVO JACCOTTET MARIA BELEN 37 12,30 12,30 24,60 8,83 Residencia y Posgrado
21 PUÑALES CASAS KARINA VIVIANA 28 13,30 11,30 24,60 3,29 Residencia y Posgrado
22 PERDOMO CABRERA MARIA AGUSTINA 33 13,30 11,10 24,40 Residencia y Posgrado
23 GONZALEZ NUÑEZ MARIA EUGENIA 8 11,30 12,70 24,00 8,80 Residencia y Posgrado



24 BAZ CASTILLO KARINA PAOLA 10 12,30 11,70 24,00 4,00 Residencia
25 VEGLIA VIAMONTE NELSON MARIO 26 12,70 11,10 23,80 Residencia y Posgrado
26 BRAVO DAVID 31 12,30 11,10 23,40 Posgrado
27 BATALLA MIRABALLES DIEGO 30 10,30 13,00 23,30 4,14 Residencia
28 BAPTISTA VARIETTI MARCIO AGUSTIN 15 12,00 11,30 23,30 3,32 Residencia y Posgrado
29 VIOTTI ALAYÓN RODRIGO ANDRÉS 14 10,00 12,70 22,70 Residencia y Posgrado
30 GALLO PEREIRA DOS SANTOS STHEPANY 20 12,30 10,30 22,60 Residencia y Posgrado
31 MILANS PASTORINI ALEJANDRA NOELÍ 39 11,70 10,70 22,40 Residencia y Posgrado
32 DORTA DRANUTA DAHIANA 1 11,30 10,70 22,00 2,70 Residencia y Posgrado
33 LAFOURCADE LASA CARLOS MANUEL 21 12,00 10,00 22,00 Posgrado
34 SILVEIRA ACOSTA LUCÍA VALENTINA 7 11,70 10,00 21,70 Residencia y Posgrado
35 MOCOTOVICH DEVITTA KARINA ANDREA 4 11,00 10,30 21,30 Residencia y Posgrado
36 DUTRA MOYA JAVIER ADRIAN 36 10,00 11,00 21,00 Residencia
37 CANCELA AVEDUTTO MARIA ANTONELLA 22 09,70 11,00 Residencia y Posgrado
38 GARCÍA HERNÁN 34 09,70 14,00 Posgrado
39 ROMEOU BARBOSA JOSE PEDRO 3 09,00 14,30 Residencia y Posgrado
40 ASSIMONTTI CONTI SEBASTIÁN EZEQUIEL 35 08,30 12,30 Residencia y Posgrado
41 GONZALEZ BRIZOLARA PILAR 19 08,30 10,70 Residencia y Posgrado
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